Администрация Кипецкого муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 февраля  2019 г.                               № 2
Об индексации доплаты к трудовой пенсии

На основании Федерального закона от  03.10.2018г. № 350-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской федерации по вопросам назначения выплаты пенсий»
1. Произвести  индексацию ежемесячной доплаты к трудовой пенсии,  пенсионерам, получающим доплату к трудовой пенсии за счет средств бюджета Кипецкого муниципального образования,  с 1января 2019 года, на основании справок выданных ГУ УПФР в Екатериновском районе.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                  Ю.В.Петров